
 

D E T E R M I N A Z I O N E 36/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE DOTT. MARCO BONISSONI
                 CIG: Z58368249C

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

VISTA

La necessità dell’ASCLV di avere presso la sede del Centro Diurno Disabili la figura di un infermiere professionale 
per sostituzione.

DETERMINA

Di conferire al professionista Marco Bonissoni l’incarico di svolgere attività di infermiere professionale presso il 
centro Diurno Disabili sito in Porlezza (Co), Via a Porlezza n.10, attività caratterizzata: 
- da competenza tecnico-professionale di grado elevato;
- da assenza di vincoli di subordinazione e di inserimento stabile nell’organizzazione dell’Azienda;
- da organizzazione autonoma in termini di modalità tecnico operative del professionista in funzione dell’orario di 
lavoro del CDD

L'incarico è stabilito per i giorni 25.05.2022, 30.05.2022 e 06.06.2022

Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto del presente incarico, al Professionista spetta un compenso 
giornaliero pari ad Euro 236,00 al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali, contributive ed assistenziali.
L’importo, come meglio sopra definito, verrà liquidato previa emissione di regolare fattura entro 30 giorni.

IL DIRETTORE

Dott. Andrea Caldarini

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
9
7
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
0
-
0
5
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

